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Forum Równych Szans – rozmowa o równowadze, dobrostanie i marce osobistej w środowisku radców
prawnych 

Forum  Równych  Szans  powraca  w  drugiej  edycji,  by  ponownie  otworzyć  przestrzeń  szczerego  dialogu  w
środowisku radców prawnych. 25 października 2025 r. spotkamy się w Gdańsku, w Olivia Business Center, aby
rozmawiać o tym, jak kształtować codzienność w zawodzie prawniczym przez pryzmat równowagi, dobrostanu i
świadomego budowania marki osobistej. 

Po udanej inauguracji Forum Równych Szans spotykamy się ponownie, by kontynuować rozmowę o tym, jak
naprawdę wygląda życie i praca w naszym zawodzie. Tym razem skupimy się na dwóch filarach, które coraz
mocniej wpływają  na jakość  naszej codzienności i  ścieżki zawodowej: dobrostanie psychicznym oraz marce
osobistej radcy prawnego. 

Śniadanie Radcowskie w ramach Forum będzie przestrzenią refleksji i rozmowy o tym, co na co dzień kształtuje
sposób wykonywania zawodu. To  chwila,  aby  spojrzeć  na pracę  radcy  prawnego  nie tylko  przez  pryzmat
obowiązków i paragrafów, lecz także wartości, zdrowia psychicznego i autentyczności. W centrum uwagi znajdą
się kwestie stresu i prawa do odpoczynku, a także pytanie o to, jak marka osobista prawnika może wzmacniać
zaufanie i budować trwałe relacje w środowisku zawodowym. 

Zapisz się teraz 

Program wydarzenia obejmuje: 

9:00 – 9:30 Rejestracja i networking 

9:30 – 9:40 Otwarcie wydarzenia 

9:45-10:10 Prezentacja wyników ogólnopolskiej ankiety wellbeingowej 

10:10  –  10:50  Debata:  „Stres  kontra  paragraf  –  kto  dziś  wygrywa?   Prawo  do  odpoczynku  w zawodach
prawniczych” – podsumowanie prac nad raportem z ogólnopolskiej ankiety dobrostanu prawniczek i prawników 

10:50 – 11:10 Przerwa i networking 

11:10 – 11:40 Power speech: wykład o marce osobistej 

11:40 – 12:20 Debata: „Ekspert, nie influencer: jak budować markę prawnika, która zwiększa zaufanie, a nie
tylko zasięgi?” 

12:20 – 12:30 Zakończenie i networking 

Zapisz się teraz 

Całości towarzyszyć będzie networking i wymiana doświadczeń w wyjątkowej scenerii 34. piętra Olivia Star. 

II  edycja  Forum  Równych  Szans  to  kolejny  krok  w  budowaniu  otwartego  i  wspierającego  środowiska
prawniczego, w którym równowaga i autentyczność stają się fundamentem profesjonalizmu. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 
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